

č. 12/2020

Statutární město Ostrava
ÚMOb Poruba
Odbor výstavby a životního prostředí
Vřesinská 1/8
Ostrava Poruba

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba

OBDOBÍ ZPRACOV.	ČÍSLO	C. DOPOR.
	22-06-2020	DS
ORGANIZACE	PŘÍLOHY	POČET LISTŮ
84.		1
SK. ZN./LH.	POW 32762/2020	

V Brně dne 22. 6. 2020

Žádost o poskytnutí informace ve smyslu ustanovení § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím

Ve smyslu ustanovení § 2 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, si Vás tímto dovoluji zdvořile požádat o poskytnutí informace týkající se stavby chaty na pozemku p. č. 2659, obec Ostrava, k. ú. Svinov

Prosím o zaslání:

- dokumentů, na základě kterých byla její výstavba povolena / ohlášena / zkolaudována.

Stavební úřad Svinov požadovanými informacemi nedisponuje.

Ve smyslu ustanovení § 17 odst. 2 zákona žádám rovněž o potvrzení předpokládané výše úhrady nákladů, budou-li účtovány. Informaci žádám poskytnout v písemné formě a zaslat datovou schránkou na níže uvedenou adresu. Za jejich poskytnutí předem děkuji.

S pozdravem





porurv20v002j

Statutární město Ostrava
Úřad městského obvodu Poruba
Odbor výstavby a životního prostředí

Vaše značka:

Ze dne: 22.06.2020

Č.j.: [redacted]

Sp. Zn.: S POR 32762/2020

Vyřizuje: [redacted]

Telefon: [redacted]

Fax: [redacted]

E-mail: [redacted]

Datum: 1. července 2020

Poskytnutí informace podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů – č. 12/2020

Na Vaši žádost doručenou dne 22.06.2020 o poskytnutí informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, Vám sdělujeme následující:

Na zdejším stavebním úřadě se nenachází žádný Vámi požadovaný dokument týkající se stavby chaty na pozemku parc. č. 2659, k. ú. Svinov, obec Ostrava.

Na základě této odpovědi nemáme k zaslání Vaší žádosti žádné dokumenty.

Obdrží:

1. [redacted]

Na vědomí:

2. Statutární město Ostrava, Úřad městského obvodu Poruba, Klimkovická č.p. 55/28, 708 56 Ostrava-Poruba, odbor vnitřních věcí, [redacted]